
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

 

 Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 мая 2020 года                                   № 1                                            с. Крутиха  

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении 

бюджета Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края 

за 2019 год » 
 

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, п. 2 ст. 

22 Устава  муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, Положением «О бюджетном 

устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 

образовании Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.  Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении 

бюджета Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края 

за 2019 год»  на 11-00 часов  17.06.2020 г.  в зале заседаний Администрации  

Крутихинского сельсовета. 

       2. Создать комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний  

по проекту решения «Об исполнении бюджета Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края за 2019 год», в составе: 

- Председатель комиссии -  Коледа С.А., глава сельсовета. 

-Заместитель председателя комиссии -  Ечина Н.В., председатель 

планово-бюджетной комиссии Совета депутатов Крутихинского сельсовета. 

-Секретарь комиссии - Ермакова Н.И., депутат Крутихинского 

сельсовета. 

Члены комиссии:  

- Ляпина Л.А., заместитель главы Администрации  Крутихинского 

сельсовета, 

  - Никулина О.Д., депутат Крутихинского сельсовета, 

-  Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского сельсовета; 

          3. Возложить обязанности по разработке проекта решения «Об 

исполнении бюджета Крутихинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края за 2019 год» на старшего бухгалтера службы исполнения 

бюджетов поселений  Комитета  по финансам, налоговой и кредитной 

политики Крутихинского района.           

4. Установить подачу заявлений, замечаний всех заинтересованных лиц 

по представленному на публичные слушания вопросу секретарю Комиссии 

по адресу: с. Крутиха, ул. Ленинградская, 15, каб. № 3 понедельник-четверг с 



09-00 час. по 17-15 час., пятница с 09-00 час. по 16-00 час., с 13-00 час.         

до 14-00 час. обеденный перерыв. Прием письменных предложений, 

вопросов замечаний прекращается в 10-00 час. 17.06.2020 г.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                                  С.А. Коледа 


